珠海市市场监督管理局关于2023年珠海市
床上用品产品质量监督抽查结果的通告

根据《中华人民共和国产品质量法》《广东省产品质量监督条例》及《产品质量监督抽查管理暂行办法》等相关规定，2023年，珠海市市场监督管理局开展了床上用品产品质量监督抽查工作，现将有关情况通告如下：
一、基本情况
本次抽查仅涉及我市销售企业，共抽查了2家企业销售的4批次床上用品产品。经检验，未发现质量不合格产品。
二、抽查结果分析
本次监督抽查依据《珠海市床上用品产品质量监督抽查实施细则》，对床上用品的甲醛含量、pH值、可分解致癌芳香胺染料、耐水色牢度、耐酸汗渍色牢度、耐碱汗渍色牢度、耐干摩擦色牢度、耐湿摩擦色牢度、断裂强力等9个项目进行了检测。4批次产品均未发现不合格项目。
3、 抽检企业及产品清单
	序号
	受检单位名称
	产品名称
	商标
	型号规格
	生产日期
	检验结论

	1
	珠海市唐家爱婴有约母婴用品店
	夹棉定型枕
	开心迪莫
	29CMx22CM 款号：ZC22259 合格品
	/
	未发现不合格

	2
	珠海市唐家爱婴有约母婴用品店
	薄棉顽皮小熊抱被
	米小羽
	90CM*90CM 款号：YYMX224021 合格品
	/
	未发现不合格

	3
	珠海市爱婴岛商贸连锁有限公司翠华分店
	牧歌2-6岁枕 蓝
	良良
	45*27.5cm 编号：12001013003 一等品
	/
	未发现不合格

	4
	珠海市爱婴岛商贸连锁有限公司翠华分店
	牧歌0-3标准枕 粉
	良良
	36*22cm 编号12001011004 一等品
	/
	未发现不合格

[bookmark: _GoBack]

珠海市市场监督管理局
2024年3月18日